Tarkastuslautakuﬂt@
Teknisen toimen yl&is

Henkilosto ja talous

Hallintop&allikkd Anne Rantala




Teknisen lautakunnan ta-19 toteutuma 30.6.

Ta-2019 Tot. 30.6. Tot. %
TOIMINTATUOTOT (M€) 5,8 3,7 64,6
TOIMINTAKULUT (M€) 25,4 12,6 49,7
TOIMINTAKATE (M€) -19,6 -8,9 45,3
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Kayttotalouden toteutuma 30.6. tiliryhmittain

Ta-2019 Tot. 30.6. Tot. %
HENKILOSTOKULUT (M€) 9,1 4,4 48,6
PALVELUJEN OSTOT (M€) 8,3 4,1 48,6
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT 5,8 3.1 53,8
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Tekninen keskus (htv) 2018
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TEKNISEN KESKUKSEN HENKILOTYOVUODET (HTV) 2011-2018

YMPARISTO- JA RAK.VALVONTAPALVELUT

TALOUS- JA HALLINTOPALVELUT****

TIETOHALLINTOPALVELUT
TILAPALVELUT

Suunnittelu ja rakennuttaminen
Rakennusten kunnossapito
Kiinteistonhoito

Siivous

Tilahallinto ja isé&nndinti
Ruokapalvelut
MAANKAYTTOPALVELUT
KUNNALLISTEKNISET PALVELUT
Suunnittelu

Rakennuttaminen
Kunnossapito ja hoito
Tuotanto ja logistiikka
Materiaalipalvelut
KAUKOLAMPOPALVELUT**
VESIHUOLTOPALVELUT***
YHTEENSA

* Henkiloston palkattomat vapaat vuonna 2013 ja lomautukset vuonna 2014.

**Kaukolampdpalvelujen henkildstd siirtyi Turku Energia Oy:n palvelukseen vuoden 2012 alussa.

Tp-11

18,7

19,6
6,9
134,9
3,0
9,2
20,1
45,8
2,0
54,8
23,3
41,1
4,0
5,71
10,2
18,0
K2
1,6
12,4
258,5

***\/esihuoltopalvelujen henkildstd siirtyi Raision Vesi Oy:n palvelukseen vuoden 2017 alusta.

***Kirjanpidon henkildsto siirtyi teknisesta keskuksesta konsernihallintoon vuoden 2017 alusta.
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Tp-13*
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Tp-14*

16,2
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Tp-15

17,1
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Tp-16
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Tp-17

16,5

13,8
71
132,4
18
11,9
16,5
455
16
55,1
19,9
40,1
4,7
1,0
2,1
29,3
3,0

229,8

Tp-18

15,8

12,0
6,8
134,3
2,5
10,9
16,9
46,7
18
55,7
18,1
39,3
4,7
1,0
2,4
28,0
3,3

226,3
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